
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  6/2018 - PR

7/2018

7/2018

08/01/2018

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

Conf. Autorização de Fornecimento

Não Ha

60 dias

Cfe emissao de AF

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Registro de preço para eventual e futura Aquisição de PNEUS NOVOS, com 

montagem e balanceamento por conta do proponente vencedor, necessários para 

reposição em Veículos, Ônibus e Caminhões pertencentes à frota Municipal.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Pneu com largura nominal de 275 milímetros, série ou perfil 80, construção radial,

diâmetro interno (aro) de 22,5 polegadas, índice de carga 149, índice de velocidade

L, número de lonas não inferior a "16", Uso misto, Direcional e eixo livre (liso),

garantia de cinco anos contra defeitos de

1 22,000 UND 1.670,00    

fabricação. (1022952)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 215 milímetros, série ou perfil 75, construção radial,

diâmetro interno (aro) 17,5 polegadas, sem câmara, índice de carga não inferior a

1700 kg, índice de velocidade não inferior a 90 km/h, número de lonas não inferior a

"12", índice de temperatura "A", índice de

2 18,000 UND 1.170,00    

durabilidade não inferior a 400, Direcional, garantia de cinco anos contra defeitos de

fabricação. (1022953)

< Não apagar >

Marema,   8   de  Janeiro   de   2018

------------------------------------------------------------------

Jose Antonio Marchetti

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  6/2018 - PR

7/2018

7/2018

08/01/2018

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Pneu com largura nominal de 205 milímetros, série ou perfil 70, construção radial,

diâmetro interno (aro) de 15 polegadas, sem câmara (tubeless), aderência (traction)

AA, índice de carga não inferior a 110,  índice de velocidade não inferior a 170 km/h

e índice de temperatura "A", índice de

3 24,000 UND 490,00    

durabilidade não inferior a 400, número de lonas não inferior a "8", tração

(borrachudo), garantia de cinco anos contra defeitos de fabricação (1022954)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 175 milímetros, série ou perfil 70, construção radial,

diâmetro interno (aro) de 13 polegadas, sem câmara (tubeless), aderência (traction)

AA, índice de carga não inferior a 475 kg, índice de velocidade não inferior a 190

km/h e índice de temperatura "A", índice de

4 100,000 UND 220,00    

durabilidade não inferior a 320. Garantia de cinco anos contra defeitos de

fabricação. (1022955)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 175 milímetros, série ou perfil 70, construção radial,

diâmetro interno (aro) de 14 polegadas, sem câmara (tubeless), aderência (traction)

AA, índice de carga não inferior a 475 kg, índice de velocidade não inferior a 190

km/h e índice de temperatura "A", índice de

5 96,000 UND 320,00    

durabilidade não inferior a 320. Garantia de cinco anos contra defeitos de

fabricação. (1022956)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 205 milímetros, série ou perfil 75, construção radial,

diâmetro interno (aro) de 16 polegadas, sem câmara (tubeless), aderência (traction)

AA, índice de carga não inferior a 110, índice de velocidade não inferior a 170 km/h

e índice de temperatura "A", índice de

6 16,000 UND 560,00    

durabilidade não inferior a 400, número de lonas não inferior a "8", direcional e eixo

livre (liso), garantia de cinco anos contra defeitos de fabricação. (1022957)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 185 milímetros, perfil 65,  construção radial, diâmetro

interno (aro) 15 polegadas, sem câmara, índice de carga não inferior a 88 índice de

velocidade não inferior a 210 km/h, Direcional e eixo livre (liso), número de lonas

não inferior a "6", índice de temperatura "A",

7 52,000 UND 360,00    

índice de durabilidade não inferior a 320. Garantia de cinco anos contra defeitos de

fabricação (1022958)

< Não apagar >

Marema,   8   de  Janeiro   de   2018

------------------------------------------------------------------

Jose Antonio Marchetti

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  6/2018 - PR

7/2018

7/2018

08/01/2018

Folha:  3

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Pneu com largura nominal de 205 milímetros, série ou perfil 55, construção radial,

diâmetro interno (aro) 16 polegadas, sem câmara,  índice de velocidade não inferior

a 210 km/h, Direcional e eixo livre ( liso ), índice de temperatura "A", índice de

durabilidade não inferior a 400, garantia de

8 8,000 UND 360,00    

cinco anos contra defeitos de fabricação. (1022959)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 195 milímetros, série ou perfil 55, construção radial,

diâmetro interno (aro) 16 polegadas, sem câmara, índice de carga não inferior a

545kg, índice de velocidade não inferior a 210 km/h, Direcional e eixo livre ( liso ),

índice de temperatura "A", índice de durabilidade

9 8,000 UND 390,00    

não inferior a 400, garantia de cinco anos contra defeitos de fabricação. (1022960)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 275 milímetros, série ou perfil 80, construção radial,

diâmetro interno (aro) de 22,5 polegadas, índice de carga 149, índice de velocidade

L, número de lonas não inferior a "16", Uso misto, tração (borrachudo) garantia de

cinco anos contra defeitos de fabricação.

10 32,000 UND 1.780,00    

(1022965)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 215 milímetros, série ou perfil 50, construção radial,

diâmetro interno (aro) 17 polegadas, sem câmara,  índice de velocidade não inferior

a 210 km/h, Direcional e eixo livre ( liso ), índice de temperatura "A", índice de

durabilidade não inferior a 400, garantia de

11 8,000 UND 520,00    

cinco anos contra defeitos de fabricação. (1022966)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 225 milímetros, série ou perfil 65, construção radial,

diâmetro interno (aro) de 16 polegadas, sem câmara (tubeless), aderência (traction)

AA,  índice de velocidade não inferior a 190 km/h e índice de temperatura "A",

índice de durabilidade não inferior a 400, garantia

12 16,000 UND 830,00    

de cinco anos contra defeitos de fabricação. (1022968)

< Não apagar >

Pneu com largura nominal de 215 milímetros, série ou perfil 75, construção radial,

diâmetro interno (aro) 17,5 polegadas, sem câmara, índice de carga não inferior a

1700 kg, índice de velocidade não inferior a 90 km/h, número de lonas não inferior a

"12", índice de temperatura "A", índice de

13 36,000 UND 1.170,00    

Marema,   8   de  Janeiro   de   2018

------------------------------------------------------------------

Jose Antonio Marchetti

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  6/2018 - PR

7/2018

7/2018

08/01/2018

Folha:  4

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

durabilidade não inferior a 400, Tração, garantia de cinco anos contra defeitos de

fabricação. (1022969)

< Não apagar >

Pneu 1000/20 direcional, e eixo livre, com indece de carga 146/143 numero de

lonas não inferior a 16 garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação, devendo

conter as especificações exegidas na portaria nº 5, de 14 de janeiro de 2000 do

inmetro. (1022988)

< Não apagar >

14 16,000 UND 1.500,00    

Pneu 1000/20 radial Tração, com indece de carga 146/143 numero de lona não

inferior a 16, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação, devendo conter as

especificações exegidas na portaria nº 5, de 14 de janeiro de 2000 do inmetro.

(1022989)

15 18,000 UND 1.690,00    

Total:

326.900,00    

Total por Extenso:

Marema,   8   de  Janeiro   de   2018

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Jose Antonio Marchetti

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


